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Menaxhimi i qendrueshëm i tokës në Ballkanin Perëndimor. Raporti i Komisionit Evropian konstaton që "politikat në Ballkanin Perëndimor kanë një interes të shtuar për tokën për shkak ...

Menaxhimi i tokës bujqësore dhe i ujërave të zeza urbane në Ballkanin Perëndimor
The photo of Suzana, a Detective Senior Constable with the State Crime Command's Cybercrime Squad, was this week's featured team member to coincide with Scams Awareness Week. The post said the ...

The single photo of a female detective that drew so many 'creepy' remarks police were forced to close comments on the social media post
Suzana Ristevski knew National Australia Bank’s ‘JAB campaign’ was going to attract naysayers. “But we did it anyway and made a stance on what we thought was important,” she says. “The best work ...

CMO50 2022 #17: Suzana Ristevski
Kosova është përfituese e 21 projekteve nga Komisioni Evropian (KE) për vitin 2022 në fushën e ngritjes së kapaciteteve në arsimin e lartë, arsimin profesional dhe programin "Jean Monnet" ...

Kosova përfituese e 21 projekteve nga BE-ja në fushën e ngritjes së kapaciteteve në arsim
“And if I could, I would have left in a second.” Edmond Panariti, the country’s former minister of foreign affairs, said that the country is stuck in a “vicious cycle” and the more ...
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